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Steckdosenleisten,  BACHMANN 11415

11290034
11290060

375.003
375.007

schwarz
schwarz

Länge: 3,0 m
Länge: 5,0 m

Gerätezuleitung
11290031339.1004silber / schwarz280 x 70 x 90 Steckdosenleiste DESK, 2 x Kat.5e

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaße in  mm
(B x T x H)

Ausführung

ähnliche Anwendung

 Gerätezuleitung  3-fach mit 2 x Kat. 5e Anschlüssen

Steckdosenleiste  Desk,  2 x Kat.  5e
• schwarze Schutzkontakt-Steckdosen in 35°-Anordnung • 2 x Kat. 5e RJ45 Anschlüsse und 3 x Schutzkontakt Steckdosen • variabler Stromanschluss mit GST18
16A Buchsen für flexible Leitungslängen; unter Last steckbar • frei einstellbare Haltebügel für Tischplatten bis 50 mm Plattenstärke • Rückseitiger Anschluss für
Daten- / Medienmodule • Grundkörper aus hochwertigem eloxiertem Aluminium • ohne Zuleitung • 16A / 3600 Watt • inkl. Haltewinkel und Schrauben
• für den Markt: D / L / A


